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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 14/2022 

 

AFERIMENTO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS (APÓS O PRAZO DE 

RECURSOS) 

 

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar, fiscalizar e deliberar 

sobre a realização do Edital de Processo Seletivo nº 14/2022, torna público o AFERIMENTO da 

pontuação da prova de títulos (após o prazo de recursos) dos candidatos, pela comprovação de 

requisitos do referido Edital, conforme abaixo: 

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 430 Dircelia Aparecida Da Silva Aumondi 1,28 

2 268 Ediana Dos Santos 0,00 

3 149 Fátima Priska Eberhardt 1,80 

4 484 Rosimeri Colle 0,00 

5 38 Silvana Ester Delevatti 1,80 

     

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 320 Raquel Fátima Durrewald Pickersgill 0,00 

2 347 Rosemari Moura Do Nascimento 0,00 

3 319 Viviane Mocelin 0,00 

     

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 37 Caroline Mortari 0,50 

2 16 Eduarda Anzolin 0,00 

3 42 Solange De Fatima Cembrani Triches 0,76 

     

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 234 Giovani Bonamigo Zilli 0,00 

     

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 2° PROFESSOR - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 94 Ângela Maria Borssatti 1,80 

2 372 Auriane Dos Santos Rubin 1,28 

3 156 Beatriz Graetzler 0,46 

4 300 Carla Ines Rosenbach 1,54 

5 96 Cleci Maria Polla 0,96 

6 331 Cristiane Knob 1,02 
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7 273 Deise Michele Tiecher 0,98 

8 169 Denise Fátima Gubert 0,50 

9 165 Edina Seibel Backes 0,76 

10 457 Eduarda Noro 0,76 

11 407 Eliane Ana Spironello Foppa 2,00 

12 328 Elisandra Dos Reis 0,50 

13 401 Francieli Seibel 0,78 

14 348 Gessi Boller 0,76 

15 452 Ione Terezinha Rosembach 0,96 

16 362 Jéssica Daiane De Campos Stefan 1,02 

17 202 Jéssica Julia Meazza Jackosvki 1,28 

18 315 Keli Cristina Muller Meazza 1,22 

19 216 Leila Britsche 1,74 

20 297 Marieli Elizabet De Matos Maran 0,50 

21 209 Mariglaucia Borille 0,50 

22 260 Neiva Maria Becker Bossa 2,00 

23 47 Rosamar Mazzoneto 2,00 

24 167 Rozeli Pinheiro Wronski 2,00 

25 433 Sabrina Bannhara 0,50 

26 317 Sueli Zamboni 1,48 

27 385 Viviane Smaniotto 1,28 

     

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 2° PROFESSOR - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 64 Jéssica Carina Gonçalves Ott 0,00 

2 354 Jolmara Carla Rosanelli 0,00 

3 54 Marlei Da Silva Etges 0,00 

4 388 Vera Lourdes Fernandes Ducatti 1,28 

     

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ** - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 188 Bruna Luiza Back 1,04 

2 286 Débora Cristina Santin 0,00 

3 223 Edinei Fernando Schwertz 0,50 

4 68 Elizandra Fontana 1,80 

5 490 Fabiano Gabriel Da Fontoura 0,00 

6 470 Gustavo Agenor Artifon 0,00 

7 403 Gustavo Andrioli 1,02 

8 280 Iara Soares Santos Sandy Reis 0,50 

9 255 Jean Marcos Chieza Colle 0,52 

10 65 Jéssica Carina Gonçalves Ott 0,00 
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11 229 Juliana Cichelero 1,04 

12 377 Kauane Zanini Caramori 0,00 

13 18 Luana Tonezer 0,00 

14 249 Maíra Regiane Rodrigues Troian 0,00 

15 429 Renan Scapini Paloschi 0,50 

16 488 Ricardo Trevisol 0,00 

17 464 Rodrigo Schanne 0,50 

18 285 Samara Borille 0,52 

19 475 Silvana Maria Sloboda Dos Santos 0,00 

20 48 Wagner Moraes Medina 0,00 

     

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 80 Adalto José Buttner 0,00 

2 441 Alex Reichert 0,00 

3 131 Cristiane Previdi Banfi 0,00 

4 468 Edivan Roberto Rubert 0,00 

5 339 Leandro Jonas Busatta 0,00 

6 381 Natalia Santin Da Silva 0,00 

7 461 Vinícius Gabriel Dapper 0,00 

     

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 173 Ana Carolina Righi 1,80 

2 34 Ana Claudia De Lara Lemos 1,80 

3 323 Ana Paula Marques Kappes Vogel 0,76 

4 330 Andressa Graf Pancotte 1,80 

5 95 Ângela Maria Borssatti 1,80 

6 158 Angélica Cristina Scapin 0,00 

7 105 Angélica Do Amaral 2,00 

8 356 Beatriz De Mello Martini 0,76 

9 365 Camila Regina Kummer Brum 0,76 

10 476 Carina Bonfante 1,54 

11 184 Cindia Carolina Dalmagro 1,80 

12 79 Cleide Luzia Gabriel 0,76 

13 170 Cleonara De Lima Vieira 1,28 

14 332 Cristiane Knob 1,02 

15 104 Cristiane Maria Finger 1,02 

16 13 Daiani Foretti 0,76 

17 410 Daniela Lucia Spironello 0,00 

18 450 Débora Cristina Da Costa 0,00 
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19 87 Débora Cristina Santin 0,00 

20 247 Deise Daniela Dassoler 1,48 

21 237 Deisi Gralow 0,00 

22 98 Dhenifer Cofferri Stuani 0,76 

23 159 Diane Roseli Sprandel Patel 0,50 

24 4 Dionara Decarli 1,02 

25 432 Dircelia Aparecida Da Silva Aumondi 1,28 

26 360 Eliane Da Silva Sertório 0,96 

27 52 Eliane De Oliveira 0,00 

28 259 Franciele Anzolin 1,80 

29 133 Gabriela Postai 1,80 

30 207 Glades Eloá Conterno 1,28 

31 127 Iana Patricia Caramori 1,28 

32 453 Ione Terezinha Rosembach 0,96 

33 287 Ivanete Zimmer 2,00 

34 187 Janete Bernardy 0,76 

35 130 Janete Warken Neumann 0,46 

36 361 Jéssica Daiane De Campos Stefan 1,02 

37 284 Jieza Carla Rauber Rosa 1,80 

38 448 Jocelia Aozani 1,04 

39 198 Josenara Tais Heck 1,80 

40 19 Jossiane Andrade Couto 1,80 

41 370 Judite Muller 0,76 

42 279 Karline Elizabete Back 1,02 

43 145 Kely Cristina Carminatti 0,00 

44 215 Leila Britsche 1,74 

45 14 Luiza Helena Kuhn 0,50 

46 471 Margarete Lemes Da Silva Escher 0,26 

47 298 Marieli Elizabet De Matos Maran 0,50 

48 43 Marilei Ruhoff Lunkes 2,00 

49 196 Marinez Salete Justen 2,00 

50 70 Marisane Aparecida Zimmer Antunes 0,76 

51 180 Marli De Fatima Pereira Rapachi 0,00 

52 389 Marli Do Carmo Maraschim 0,00 

53 277 Marta Elena Bernardy Apio 0,50 

54 409 Nadir Salete Schultz 0,70 

55 261 Neiva Maria Becker Bossa 2,00 

56 143 Patrícia Bernardi Back 1,54 

57 225 Patricia Noll 1,02 

58 221 Patricia Zwirtes Benetti 0,00 

59 243 Paula Teresinha Bozzetto 0,00 
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60 262 Rafaela Lais Klaus 1,54 

61 168 Rozeli Pinheiro Wronski 2,00 

62 124 Sandra Aparecida Dos Santos Varela 1,80 

63 219 Sibeli Vettorazzi 1,80 

64 293 Silene Águeda Etges 0,20 

65 28 Sthefany Aparecida Muhl 0,50 

66 195 Sueli Conceição Da Silva 1,80 

67 175 Susana Camicia 0,76 

68 417 Taisa Degasperi 0,76 

69 58 Tânia Teresinha Rodrigues Da Silva 0,00 

70 318 Tatiane Daniela Sprandel Caramori 0,50 

71 7 Valeria Petry 0,78 

72 337 Vanessa Caroline Kuhn 0,50 

73 138 Yeligel Laris Delevatti 1,48 

     

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 270 Andréa Lucia Bernardi Appellt 0,26 

2 120 Carla Helena Biegelmeier 0,00 

3 191 Charlise Maria Wolfart 0,00 

4 414 Cleunice Terezinha Schossler 0,00 

5 413 Criselda Daiana De Oliveira 0,00 

6 375 Daisa Tiecher 0,00 

7 466 Edinara Maria Rubert 0,00 

8 423 Iliane Da Silva Klein 1,30 

9 379 Jandira Cosmann Hansel 0,00 

10 487 Janesca Martinelli Rocha 0,00 

11 427 Joana Monique Bertolini 0,00 

12 142 Joseane Klein 0,00 

13 449 Jussara Silva De Oliveira Borsatti 0,00 

14 350 Karine Theis 0,00 

15 99 Larissa Maria Klain 0,00 

16 30 Leila De Oliveira Nóe 0,00 

17 359 Márcia Ana Lazzari 0,00 

18 89 Solange Dos Santos Cruz 0,00 

19 1 Tatiane Alves Siqueira Beber 0,00 

20 316 Thais Roberta Appelt Lermen 0,00 

     

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 91 Aline Raquel Steinheuser Jantsch 1,22 
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2 174 Ana Carolina Righi 1,80 

3 324 Ana Paula Marques Kappes Vogel 0,76 

4 387 Anaqueide Deliberal 1,80 

5 373 Auriane Dos Santos Rubin 1,28 

6 334 Beatriz De Mello Martini 0,76 

7 391 Carina Aparecida Lemes De Souza 1,80 

8 477 Carina Bonfante 1,54 

9 301 Carla Ines Rosenbach 1,54 

10 183 Cindia Carolina Dalmagro 1,80 

11 97 Cleci Maria Polla 0,96 

12 346 Cleison Da Silva 0,50 

13 171 Cleonara De Lima Vieira 1,28 

14 390 Cristina Bassani 1,30 

15 15 Daiani Foretti 0,76 

16 462 Deise Daniela Dassoler 1,48 

17 274 Deise Michele Tiecher 0,98 

18 238 Deisi Gralow 0,00 

19 160 Diane Roseli Sprandel Patel 0,50 

20 3 Dionara Decarli 1,02 

21 306 Edinéia Blazius De Medeiros 0,00 

22 456 Eduarda Noro 0,76 

23 408 Eliane Ana Spironello Foppa 2,00 

24 343 Eliane Aparecida Almeida Cintra 1,80 

25 303 Eliane De Almeida 0,76 

26 53 Eliane De Oliveira 0,00 

27 313 Eliezer Rombaldi 0,00 

28 329 Elisandra Dos Reis 0,50 

29 258 Franciele Anzolin 1,80 

30 402 Francieli Seibel 0,78 

31 134 Gabriela Postai 1,80 

32 349 Gessi Boller 0,76 

33 126 Iana Patricia Caramori 1,28 

34 106 Irenete Bedin Ochoa 0,00 

35 281 Ivanete Da Silva 1,28 

36 186 Janete Bernardy 0,76 

37 201 Jéssica Julia Meazza Jackosvki 1,28 

38 199 Josenara Tais Heck 1,80 

39 20 Jossiane Andrade Couto 1,80 

40 371 Judite Muller 0,76 

41 74 Julita Lucia Kieling Camini 0,96 

42 445 Leandra Valeria Schultz 1,02 
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43 83 Luciane Zanini 1,28 

44 26 Marciane Debortolli Brun 0,50 

45 197 Marinez Salete Justen 2,00 

46 71 Marisane Aparecida Zimmer Antunes 0,76 

47 278 Marta Elena Bernardy Apio 0,50 

48 144 Patrícia Bernardi Back 1,54 

49 263 Rafaela Lais Klaus 1,54 

50 49 Rosamar Mazzoneto 2,00 

51 213 Roseli Maria Bonfante 0,00 

52 434 Sabrina Bannhara 0,50 

53 220 Sibeli Vettorazzi 1,80 

54 291 Silene Águeda Etges 0,20 

55 137 Simony Marques De Mello 0,00 

56 29 Sthefany Aparecida Muhl 0,50 

57 194 Sueli Conceição Da Silva 1,80 

58 454 Suélin Faust 0,00 

59 176 Susana Camicia 0,76 

60 272 Taisa Degasperi 0,76 

61 338 Vanessa Caroline Kuhn 0,50 

62 251 Vera Lourdes Fernandes Ducatti 1,28 

63 384 Viviane Smaniotto 1,28 

64 139 Yeligel Laris Delevatti 1,48 

     

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 122 Carla Helena Biegelmeier 0,00 

2 416 Cleunice Terezinha Schossler 0,00 

3 422 Elaine Cristina Loch Kraemer 0,00 

4 421 Eliane Ines Loch De Castro 0,00 

5 380 Jandira Cosmann Hansel 0,00 

6 424 Mariane Lucia Pecin Schwab 0,00 

     

PROFESSOR DE ESPANHOL - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 148 Fátima Priska Eberhardt 1,80 

2 396 Lizete Terezinha Da Fonseca Reolon 0,70 

3 205 Raquelly Taube 0,76 

4 311 Rosangela Paula Vichietti 0,50 

5 93 Taisa Graciela Sprandel 0,50 

     

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO  



 

8 
 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 36 Caroline Mortari 0,50 

2 447 Gisele Cristina Gretzler 0,00 

     

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 246 Cristiane Eduarda Chichelero Hentz 0,00 

2 200 Joseane Klein 0,00 

3 50 Maicon Miorandi Leão 0,00 

     

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 497 Domingos Rodrigues Weiss Gonçalves 0,00 

2 340 Josiane Maiara Guth 0,00 

3 102 Mauricio Nunes Peregrino 0,00 

     

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 398 Ernani Augusto Bonfante 0,00 

2 439 Kamilli Beatriz Meneghel 1,04 

     

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 231 Daurisneia De Araújo Santos 0,00 

2 62 Evelyn Gnoatto Machado 0,00 

3 204 Raquelly Taube 0,76 

4 132 Tatiane Bedin 0,00 

     

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 435 Eduardo Roggia Narciso 0,00 

2 438 Gabriela Artifon 0,00 

     

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 103 Cleiton Leandro De Mattos 0,50 

2 411 Eliate Cristine Schneider Balen 0,96 

3 212 Fabiane Cristina Ferari 0,96 

     

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 
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1 322 Eliane Pavin Rodrigues Cobalchini 0,00 

2 233 Gabriela Ferrari Britz 0,00 

     

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 192 Alessandra Kuhn 0,00 

2 469 Edeli Dittrich Bolgenhagen 0,50 

3 397 Lizete Terezinha Da Fonseca Reolon 0,70 

4 310 Rosangela Paula Vichietti 0,50 

5 92 Taisa Graciela Sprandel 0,50 

     

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 489 Alexandra Sehn Heck 0,00 

     

PROFESSOR HABILITADO COM MAGISTÉRIO   

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Total 

1 481 Bruna Adams Socol 0,20 

2 467 Diana Marchese Cavalheiro 0,00 

3 33 Edineia Ribeiro 0,00 

4 51 Erineia Batista De Oliveira 0,20 

5 305 Janete Warken Neumann 0,46 

 

 

São José do Cedro – SC, 09 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

Rafael Santin                        Daniela Heleninha Ammon                          Marisete Balbinot 

Presidente                               Membro                                                          Membro 

 


